
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ   
 

 

 

 
 

TJ NEDACHLEBICE  
12. kolo I. A tř. sk. B KFS Zlín – sobota 21. října 2017 od 14:30 hod. 

stadión v Napajedlech, Sadová ul. 
 

www.fotbal.tjfsnapajedla.cz 

http://www.fotbal.tjfsnapajedla.cz/


Vážení sportovní přátelé, 
 
dovolte, abychom vás přivítali na našem stadiónu v Napajedlech 
při předposledním domácím mistrovském utkání I. A třídy, sk. B mezi naším 
A-mužstvem TJ FS Napajedla a TJ Nedachlebice, jehož hráče, funkcionáře i 
příznivce u nás vítáme zvlášť srdečně. 
 
Závěr podzimní části soutěžního ročníku 2017/18 se kvapem blíží, ale už nyní 
je zřejmé, že podzimním králem se stanou buď fotbalisté Skaštic nebo 
Osvětiman. Naše mužstvo se zejména zásluhou 17-ti bodové šňůry 
z posledních 6 zápasů propracovalo v tabulce na třetí místo a má velkou 
příležitost alespoň tuto medailovou pozici před zimní přestávkou uhájit. Musí 
však závěrečná tři utkání – doma proti Nedachlebicím, příští sobotu ve 
Skašticích a nakonec opět doma proti nováčkovi z Buchlovic výsledkově 
zvládnout. Nebude to ale snadné! Vždyť náš dnešní protivník z Nedachlebic 
s někdejším ligovým střelcem Petrem Faldynou a s řadou zkušených borců, 
koučovaný naším bývalým hráčem Petrem Poláškem, bude opět tvrdým 
oříškem. V paměti přitom určitě máme z našeho pohledu hodně nepovedený 
jarní duel na jeho hřišti, v němž jsme už před přestávkou prohrávali 3 : 0 a 
nakonec přišli nejen o zraněného záložníka Škrabala, ale i tři body... 
 
Před dvěma týdny jsme poslední, ale nečekaně houževanatý celek Fryštáku 
udolali soustředěným tlakem během celého utkání. V Otrokovicích proti 
mladíkům Viktorie jsme však na těžkém terénu se silami až do konce zápasu 
nevydrželi a v závěru jsme inkasovali vyrovnávací gól. Naštěstí jsme téměř 
stoprocentní při následných pokutových kopech, a tak se nám bodové ztráty 
z nerozhodných výsledků zatím daří minimalizovat.  
 
Doufejme, že se nám i v tomto důležitém klání podaří prosadit našimi 
osvědčenými zbraněmi a duel proti ostřílenému soupeři zvládneme. Bodovat 
před výjezdem na půdu favorizovaných Skaštic by se určitě hodilo… 

                                                   FATRA DO TOHO!! 
                        

Hlavní rozhodčí:   NOHAVICA Radek (Ústí) 
Asistent rozhodčího č. 1  SUROVEC Tomáš (Valašské Příkazy)                        
Asistent rozhodčího č. 2 GARGULÁK Tomáš (Vsetín)                       
Hlavní pořadatel:   Ing. RATIBORSKÝ Pavel (Napajedla) 



 TJ FS NAPAJEDLA – podzim 2017  

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 
1 B CHVOJKA Petr Mgr. 1989 

22 B KOUTNÍK Lukáš 1990 

4 O KOUTNÍK Patrik 1993 

15 O DRGA Marcel  (K) 1983 

2 O ROUBAL Jiří 1985 

13 O HOLOMEK Miroslav 1998 

18 O GABRHELÍK Tomáš 1994 

5 O HAŠA Ondřej 1988 

7 Z HAVRÁNEK Kryštof (A) 1993 

6 Z BEJTKOVSKÝ Marek  1984 

9 Z PLACHÝ Tomáš 1988 

3 Z LACIGA Jaroslav 1982 

10 Z KOZUBÍK Aleš 1995 

8 Z FORAL Roman 1997 

17 Z BLÁHA Tomáš 1998 

14 Z BŮŽEK Radim 1988 

12 Ú VONDRÁČEK Dominik 1999 

16 Ú BRAUNER David 1998 

11 Ú OURODA Filip 1995 

Trenér 
 

LEITNER Roman 1976 

Asistent trenéra 
 

HRADIL Josef 1964 

Vedoucí mužstva 
 

LYSONĚK Jaroslav  1966 

Předseda FK 
 

Ing. RATIBORSKÝ Pavel 1962 

Předseda TJ 
 

Ing. FOJTŮ Stanislav 1957 

Sportovní manažer  
 

HASTÍK Jaroslav 1954 

http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/lukas-vymetal/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/radim-vymetal/


TJ NEDACHLEBICE                 

Nedachlebice jsou obcí vzdálenou necelých 12 km východně od 
Uherského Hradiště. Žije zde přibližně 800 obyvatel. První písemná 
zmínka o obci pochází už z r. 1209, její nepřehlédnutelnou dominantou 
je kostel sv. Cyrila a Metoděje, vystavěný r. 1994 v postmoderním stylu. 
Fotbalový klub v Nedachlebicích byl založen v roce 1946 a vloni tak 
oslavil své 70. jubileum. Většinou hrával v okresních a krajských 
soutěžích, přičemž I. A třída, v níž nyní působí už řadu let, je i jeho 
vrcholem. Klíčovou osobností fotbalových Nedachlebic je prezident 
klubu a jeho mecenáš Ing. Jaroslav Šuranský. Nedachlebice jsou už 
tradičním účastníkem I. A třídy a pravidelně v ní dosahují v ní velmi 
dobrých výsledků. Např. během posledních 12 ročníků v ní skončili 2x 
druzí a 2x třetí. V loňském ročníku 2016/17 skončili muži Nedachlebic 
osmí, v prvním ze vzájemných zápasů v Napajedlech remízovali 1 : 1 a 
prohráli až na penalty, v jarní odvetě doma pak zvítězili nad Fatrou 3 : 
1, když se  2x gólově prosadil D. Urban a po něm i hlavičkář P. Faldyna, 
hosté z Napajedel korigovali až v závěru F. Ourodou.                                                                                  
Do letošního ročníku vstoupili svěřenci trenéra Petra „Pajty“ Poláška o 
hodně líp a přestože se potýkají s poměrně úzkým hráčským kádrem, 
výsledkově i herně se jim vcelku daří. Jediným škraloupem letošního 
podzimu tak je vysoká domácí prohra se suverénními Skašticemi 0 : 7, 
druhým Osvětimanům však srdnatě vzdorovali a prohráli až po tuhém 
boji 2 : 3. Z Nedachlebic v létě sice několik hráčů odešlo (brankář J. 
Vyorálek do Kněžpole, obránci F. Přikryl do Spytihněvi a T. Skovajsík do 
Kunovic, záložník P. Haša a útočník D. Mráz do Topolné), na jejich místa 
však nově přišli brankář L. Man ze Slovácka, obránce T. Klvaňa 
z Kunovic, O. Šuranský z Viktorie Otrokovice a útočník M. Vlček 
z Prakšic. Oporami týmu jsou exligový kanonýr P. Faldyna, další 
útočníci – vytáhlý F. Brzica, průbojný D. Urban a v záloze M. Hána. V 
průběhu podzimu ve většině utkání nastoupil i hrající trenér P. Polášek. 



TJ NEDACHLEBICE - podzim 2017          

Číslo Post Jméno Rok narození 

1 B HÁJEK Adam 1986 

2 Ú VLČEK Michal 1989 

3 O PISKLÁK Tomáš 1990 

4 O BOČEK Aleš 1983 

5 Z ŠURANSKÝ Ondřej 1990 

6 Z NOVÁK Filip 1998 

7 Ú URBAN David 1988 

8 Z BARTOŠ Michal 1993 

9 Z HLADIŠ Martin 1972 

10 Ú BRZICA Filip  1985 

11 Ú FALDYNA Petr 1976 

12 O POLÁŠEK Petr 1980 

13 Z HÁNA Michal 1993 

14 O KADLČÁK Ondřej 1994 

15 O RYŠKA Jiří  1984 

16 O KLVAŇA Tomáš 1992 

 
Z KAŇA Radim 1999 

 
Z FOJTÍK Patrik 1995 

 
Z HOFEREK David 2002 

 
O NOŽIČKA Pavel 1976 

20 B MAN Lukáš 1998 

Trenér 
 

POLÁŠEK Petr 1980 

Vedoucí mužstva 
 

ŘEZNÍČEK Cyril 1956 

Sekretář 
 

ŘEŠETKA Jaroslav  1958 

Prezident klubu 
 

Ing. ŠURANSKÝ Jaroslav 1950 



TJ FS NAPAJEDLA      - FC FRYŠTÁK     3 : 0      (1 : 0) 

Branky:   34´ D. Vondráček, 68´ vlastní (L. Skalička), 85´  M. Bejtkovský. 

Rozhodčí:   R. Michalec – A. Mikulášek, P. Zpěvák. ŽK: 3 : 5 Rohy:   10 : 2. 

Diváci:  100.  Napajedla:  P. Chvojka - P. Koutník (88´ T. Gabrhelík), M. Drga, M. 

Holomek, O. Haša (63´ M. Bejtkovský) – K. Havránek, J. Laciga, A. Kozubík, R. 

Bůžek (69´ F. Ouroda)  – D. Vondráček (83´ D. Brauner), R. Foral.  Trenér: J. 

Hradil.  Fryšták:  M. Mikel – J. Adamík (57´ Š. Bartoň), H. Dvořák, L. Skalička, P. 

Bednařík – P. Petráš, J. Hrnčiřík, M. Machálek (63´M. Gajdůšek), T. Křenek – T. 

Chudý, J. Hřebačka (46´ M. Okonkwo). Trenér: V. Rudolf. 

Místo nemocného trenéra R. Leitnera tým vedl J. Hradil. Na šťavnatém pažitu hosté 

dávali najevo, že přijeli hrát na nulu. Důsledně bránili, ale vyráželi i k výpadům. Ve 

34´ R. Foral našel ve vápně M. Drgu, jeho hlavičku Mikel vyrazil jen před D. 

Vondráčka a ten otevřel skóre – 1 : 0! Navýšit vedení mohl ve 38´ A. Kozubík, ale 

míč z pár kroků poslal do oblak. Na opačné straně ve vápně míč škrtl o Bůžkovu ruku 

a sudí daroval hostům penaltu. Její exekutor P. Bednařík však bránu přestřelil. Hosté 

mohli vyrovnat i po změně stran, J. Hrnčiřík však skrumáž nepropálil. V 68´ M. 

Bejtkovský, jehož bylo plné hřiště, vyslal před Mikela centr, který si L. Skalička 

srazil do vlastní sítě – 2 : 0! Následně K. Havránek v 74´ a pak i D. Vondráček mířili 

jen do břevna. Přehled a cit pak prokázal žolík M. Bejtkovský, který chytrým lobem 

zpečetil výhru Fatry – 3 : 0! Pátou v řadě za sebou - po dlouhých šesti letech!            

FC VIKTORIA OTROKOVICE B     - TJ FS NAPAJEDLA        2 : 3p    (0 : 2)      

Branky:   56´ A. Bahounek, 91´ P. Červenka – 37´ R. Bůžek, 42´ K. Havránek. 

Rozhodčí:  J. Zapletal – P. Bartoň, R. Doležal. ŽK: 2 : 3.  Rohy:   4 : 4. Diváci: 150.  

Otrokovice:  A. Surovec – J. Červenka, J. Foltýn (46´ M. Bína), P. Lendler, J. Gojš 

– P. Červenka, M. L. Mensah, V. Zach, Z. Marčík (60´ D. Dvořáček) – A. 

Bahounek, L. Křivánek.  Trenér: R. Středulinský. Napajedla:  P. Chvojka - P. 

Koutník (75´ O. Haša), M. Drga, M. Holomek, T. Plachý – K.Havránek, J. Laciga, 

A. Kozubík, R. Bůžek (67´ M. Bejtkovský) – D. Vondráček (73´ F. Ouroda), R. 

Foral.  Trenér: J. Hradil. 

Junioři Viktorie od prvních minut působili čiperněji. Svou roli sehrál i mazlavý terén, 

na němž se domácí lépe pohybovali. Ve 37´ se jako Leoexpres řítil K. Havránek, jehož 

ránu gólman stačil vyrazit jen před sebe a R. Bůžek jej koníkem propasíroval za čáru 

– 0 : 1! V závěru první půle K. Havránek z úhlu propálil Surovce podruhé – 0 : 2! Při 

rohu v 56´ však hosté nepokryli A. Bahounka, jenž u zadní tyče hlavičkoval do 

vinklu – 1 : 2! Už za 2 minuty mohla jít Fatra znovu do trháku, ovšem D. Vondráček 

mířil vysoko. V nastavení V. Zach z trestňáku našel P. Červenku a ten míč prodloužil 

k tyči – 2 : 2! Z penaltového rozstřelu pak Napajedla vytěžila cenný bod navíc.  



Výsledky 10. kola – 7.-8. října 2017: Výsledky 11. kola – 14.-15.října 2017: 
Osvětimany – Skaštice     2 : 3p. Skaštice – Bojkovice      6 : 1 
Jaroslavice – V. Otrokovice B   4 : 2 Ořechov – Koryčany       2 : 0 
Napajedla – Fryšták      3 : 0 Dol. Němčí – Osvětimany  1 : 2p 
Koryčany – Dol. Němčí    0 : 2 Fryšták – Buchlovice      3 : 0 
Buchlovice – Nivnice     2 : 0 V. Otrokovice B – Napajedla  2 : 3p 
Bojkovice – Nedachlebice   4 : 3 Nedachlebice – Jaroslavice   3 : 0 
Žalkovice – Ořechov      5 : 1 Nivnice – Žalkovice     1 : 2 
 
Aktuální tabulka -  muži - I. A třída, sk. B: 

Poř. Klub Z V3 R2 R1 P0 Skóre Body 

1. Skaštice 11 10 1 0 0 40 : 6 32 

2. Osvětimany  11 8 2 1 0 30 :13 29 

3. Napajedla  10 5 3 0 2 18 :10 21 

4.  Bojkovice 11 6 0 1 4 30 :22 19 

5. Jaroslavice  11 4 2 2 3 22 :22 18 

6. Dolní Němčí  10 5 0 2 3 18 :16 17 

7.  Nedachlebice  10 5 0 1 4 21 :20 16 

8. Ořechov  11 5 0 1 5 22 :30 16 

9. Žalkovice  10 4 0 1 5 21 :21 13 

10. Koryčany  10 3 0 2 5 12 :17 11 

11. Buchlovice  10 2 2 0 6   10 :21 10 

12. Vikt. Otrokovice B 11 2 1 1 7 17 :32 9 

13. Nivnice  11 1 1 1 8 14 :30 6 

14. Fryšták  11 1 1 0 9  11 :26 5 

Program 12.kola – 21.-22. října 2017: Program 13.kola – 28.-29.října 2017: 
Osvětimany – Ořechov   so 14:30 Skaštice – Napajedla     so 14:30 
Napajedla – Nedachlebice   so 14:30 Fryšták – Žalkovice    so 14:30 
Jaroslavice – Skaštice    so 14:30 Dol. Němčí – Jaroslavice   so 14:30 
Bojkovice – Dol. Němčí   ne 14:30 V. Otrokovice B – Nivnice   ne 10:30 
Buchlovice – V. Otrokovice B  ne 14:30 Nedachlebice – Buchlovice  ne 14:30 
Nivnice – Fryšták    ne 14:30  Ořechov – Bojkovice    ne 14:30 
Žalkovice – Koryčany   ne 14:30  Koryčany – Osvětimany   ne 14:30 



III. třída mužů, sk. A: 
Napajedla B – Lukov            2 : 0      L. Marholt, D. Brauner 
Slušovice B - Napajedla B   7 : 1    J. Bičan 
Doma to Benfice jakžtakž jde, venku ale boduje jen svátečně a je tak šestá. V neděli  
v tradičním čase od 10:15 hostí doma dvanáctou Neubuz. Stále vedou Slušovice B. 
KP dorostu: 
Louky - Napajedla                  8 : 1         L. Srnec 
Napajedla – Štítná n. Vl.      2 : 5         D. Vondráček 2 
V Loukách dorostenci propadli a pochvalu zaslouží jen střelec jediného gólu L. Srnec. 
Doma v Topolné dorost se Štítnou sice 2 : 0 vedl, ale vyšel opět naprázdno a v tabulce 
je na 12. místě. V neděli od 10:00 hod. hraje na UT druhého Uh. Brodu. Vede Slavičín. 
KS starších žáků, sk. B: 
Napajedla – Zlechov     8 : 0    M. Berecka 3, O. Ferovič 2, M. Lhotský 2, M. Horák      
Bojkovice - Napajedla   5 : 2    P. Havlík 2     
St. žáci jsou pátí , surverénně vedou Bojkovice.Tuto sobotu od 9:30 hostí dívky 1. FCS. 
KS mladších žáků, sk. B: 
Napajedla – Zlechov   8 : 0 K. Chytil 3, A. Oliva 2, D. Jeziorski, Š. Gajdušek, D. Solecký    
Bojkovice - Napajedla   15 : 0              
Mladší žáci utržili debakl, ale stále jsou na pěkném 3. místě. I soutěž mladších vedou 
Bojkovice. Rovněž mladší žáci tuto sobotu od 11:15 hostí doma dívky 1. FC Slovácko. 
OS starších přípravek, sk. B: 
ZLín - Napajedla                      19 : 1   J. Baroň  
Napajedla – Podkop. Lhota     4 : 5    Š. Gajdušek 2, Š. Solecký, J. Baroň 
Napajedla - Hvozdná            12 : 2    A. Čevela 2, Š. Solecký 2, J. Baroň 2, M. Tabara 2,  
R. Klofáč, A. Rusková, J. Kašný, Š. Gajdušek 
Poslední soutěžní utkání hraje st. přípravka příští středu od 16:30 h. v Březové. 
OS mladších přípravek, sk. B: 
Napajedla – Hvozdná                6 : 1   M. Tomek 3, Černoch, Maneth, Baroň                      

sobota 28. října 2017 od 14:30 hod.    

 TJ SKAŠTICE – TJ FS NAPAJEDLA 
 sobota 4. listopadu 2017 od 14:00 hod. 

TJ FS NAPAJEDLA – TJ BUCHLOVICE 
 

                                                             

 
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ ® 

k utkání I. A tř., sk. B Zlínského KFS TJ FS Napajedla – TJ Nedachlebice vydal fotbalový oddíl TJ FS Napajedla.  


